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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych  Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.: „Dostawa dodatkowego wyposażenia, mebli, pomocy dydaktycznych i zabawek w ramach projektu pn. Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie Brody” wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 CHEC – SPORT
Anna Chęć 
ul. Smołki 4
41 – 700 Ruda Śląska 
za cenę ofertową 59 299,00zł [brutto].
Uzasadnienie wyboru: oferta jest najkorzystniejsza z punktu widzenia zastosowanych 
w niniejszym postępowaniu kryteriów oceny ofert 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny
Podpisanie umowy z wybranym oferentem nastąpi w dniu 21.09.2015r.
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

	Lp.
	Oferent
	Cena brutto
	Termin realizacji
	Liczba punktów w kryterium cena
	Liczba punktów w kryterium termin realizacji
	Łączna Liczba punktów

	1
	LINGUA
Nauczanie Języków Obcych
Mariusz Jaskulski
ul. Mrozowskiego 7/1
27 – 200 Starachowice 
	65 117,08 zł
	14 dni
	81,96
	10
	91,96

	2
	UNITRON Tadeusz Robaszewski
ul. Jana Matejki 15
47 – 220 Kędzierzyn – Koźle 
	65 197,38 zł
	14 dni
	81,86
	10
	91,86

	3
	CHEC – SPORT
Anna Chęć 
ul. Smołki 4
41 – 700 Ruda Śląska 
	59 299,00 zł
	21 dni
	90
	6,67
	96,67

	4
	DRZEWIARZ – BIS Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87 – 500 Lipsko 
	67 126,51 zł
	21 dni
	79,51
	6,67
	86,18



 
 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.

Środki ochrony prawnej
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 
i 1473 i 1473 oraz z 2014 poz. 423) - dział VI "Środki ochrony prawnej".


Wójt Gminy Brody

Marzena Bernat
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